

Årsredovisning
för
MARM Musik AB
556885-5695

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Pettersson, Styrelseledamot
2023-04-26

Styrelsen för MARM Musik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistverksamhet och har royaltyintäkter. Bolaget bedriver också försäljning av sina skivor och andra PR-produkter på sin hemsida och på spelningar.

Företaget har sitt säte i Ånge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 816	1 685	1 094	4 673
Resultat efter finansiella poster	472	-144	-699	190
Soliditet (%)	71	77	84	83

Nettoomsättningen har ökat från 1 685 tkr 2021 till 7 816 tkr 2022, vilket innebär en ökning med ca 464 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat är att bolaget har utfört fler tjänster detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 827 006	-144 420	1 732 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-144 420	144 420	0
Årets resultat			315 944	315 944
Belopp vid årets utgång	50 000	1 682 586	315 944	2 048 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 682 586
årets vinst	315 944
	1 998 530

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 598 530
	1 998 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 815 750	1 684 980
Övriga rörelseintäkter		80 987	818 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 896 737	2 503 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 429 072	-650 566
Övriga externa kostnader		-691 361	-213 516
Personalkostnader	1	-2 220 759	-1 668 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 204	-126 370
Summa rörelsekostnader		-7 446 396	-2 658 478
Rörelseresultat		450 341	-155 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 037	10 758
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261	0
Summa finansiella poster		21 776	10 758
Resultat efter finansiella poster		472 117	-144 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 266	0
Förändring av överavskrivningar		-16 597	0
Summa bokslutsdispositioner		-102 863	0
Resultat före skatt		369 254	-144 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 310	0
Årets resultat		315 944	-144 420

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

111 830

217 034

Summa materiella anläggningstillgångar

111 830

217 034

Summa anläggningstillgångar

111 830

217 034

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

136 020

170 004

Övriga fordringar

30 226

34 228

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 679

54 694

Summa kortfristiga fordringar

177 925

258 926

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 285 805

1 526 391

Summa kortfristiga placeringar

1 285 805

1 526 391

Kassa och bank

Kassa och bank

1 979 819

756 214

Summa kassa och bank

1 979 819

756 214

Summa omsättningstillgångar

3 443 549

2 541 531

SUMMA TILLGÅNGAR

3 555 379

2 758 565

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 682 586

1 827 006

Årets resultat

315 944

-144 420

Summa fritt eget kapital

1 998 530

1 682 586

Summa eget kapital

2 048 530

1 732 586

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

501 671

501 671

Ackumulerade överavskrivningar

16 597

0

Övriga obeskattade reserver

86 266

0

Summa obeskattade reserver

604 534

501 671

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

799

5 469

Skatteskulder

44 103

35 721

Övriga skulder

582 544

246 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

274 869

236 198

Summa kortfristiga skulder

902 315

524 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 555 379

2 758 565

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bokföringsnämndens allmänna råd om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset (BFNAR 2020:1)

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 187 487	1 187 487
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	737 487	1 187 487
Ingående avskrivningar	-970 453	-844 083
Försäljningar/utrangeringar	450 000	0
Årets avskrivningar	-105 204	-126 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-625 657	-970 453
Utgående redovisat värde	111 830	217 034

Fränsta 2023-04-25

Robert Pettersson
Robert Pettersson
Ordförande

Mikael Eriksson
Mikael Eriksson

Martin Källström
Martin Källström

Arne Johansson
Arne Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

Eva Hörnblad Nilsson
Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
